

GKI.271.10.2019

Sanok, 23.07.2019 r.

**Do Wykonawców, którzy zwrócili
się o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

Odpowiadając na otrzymane pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na *Dostawę 20-osobowego (19+1) autobusu, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim*”, Gmina Sanok działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przesyła odpowiedzi do pytań, które stanowią integralną część SIWZ oraz informuje o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie zmiany załączników do SIWZ, tj.: załącznika nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załącznika nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę (autobusu) o pojemności skokowej silnika 2987 cm³.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę autobusu o pojemności skokowej silnika 2987 cm³, a tym samym zmienia zapisy dotyczące pojemności silnika w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści autobus o pojemności zbiornika 93 litry.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza autobus o pojemności zbiornika 93 litry, a tym samym zmienia zapisy dotyczące pojemności zbiornika w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający zamiast rampy najazdowej dla wózków inwalidzkich dopuści rozkładane szyny najazdowe?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści rampę najazdową lub rozkładane szyny najazdowe dla wózków inwalidzkich, a tym samym zmienia zapisy w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści autobus posiadający klimatyzację przestrzeni pasażerskiej z wydmuchem centralnym o mocy 5kW

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – nie dopuszcza autobusu posiadającego klimatyzację przestrzeni pasażerskiej z wydmuchem centralnym o mocy 5kW

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści autobus wyposażony w szyby pojedyncze przyciemniane?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza podwójne lub pojedyncze szyby boczne przyciemniane w części pasażerskiej, a tym samym zmienia zapisy w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy autobus ma być wyposażony w niezależne ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej?

Odpowiedź na pytanie:

Autobus ma być wyposażony w niezależne wodne ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej z konwektorami. Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dodając jako wymagany element wyposażenia niezależne wodne ogrzewanie przestrzeni pasażerskiej z konwektorami.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza ramki okienne wraz ze słupkami bocznymi z tworzywa ABS (łatwo zmywalne), a ściany podokienne wraz z sufitem pokryte tapicerką miękką?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza ramki okienne wraz ze słupkami bocznymi z tworzywa ABS lub materiału a ściany podokienne wraz z sufitem wykonane z materiału (np. tapicerka miękka, filc, eko-skóra). Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dodając jako wymagany element wyposażenia: ramki okienne wraz ze słupkami bocznymi z tworzywa ABS lub materiału i ściany podokienne wykonane z materiału (np. tapicerka miękka, filc, eko-skóra) oraz zmieniając zapisy dotyczące podsufitki w ww. załącznikach.

Pytanie:

Czy Zamawiający komplet opon zimowych na felgach oczekuje jako komplet zamontowany na autobusie, czy jako drugi komplet, gdzie pierwszym będą opony letnie na felgach zamontowane na autobusie?

Odpowiedź na pytanie:

Pozycja 46 – „Wyposażenie dodatkowe – opony zimowe (rok produkcji nie starsze jak 2018) na felgach, apteczka, gaśnica”, wymienione w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczy drugiego kompletu opon na felgach gdzie pierwszym będą opony letnie na felgach zamontowane na autobusie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści autobus wyposażony w radiodtwarzacz montowany przez producenta samochodu bazowego z gniazdem USB nie posiadający CD

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuści autobus wyposażony w radiodtwarzacz montowany przez producenta samochodu bazowego z gniazdem USB nie posiadający CD, a tym samym zmienia zapisy dotyczące radia samochodowego w załączniku nr 1 - Wzór formularza ofertowego oraz załączniku nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Paweł Wadwiak
ZASTĘPCA WÓJTA